
 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  _28.03.2023__                                                                             № _18/175_____            

г. Вятские Поляны 

 
Об участии муниципального образования городского округа город 

Вятские Поляны Кировской области в реализации проекта 

инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области   

 
 В соответствии с Уставом муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны  Кировской области, постановлением 

Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 312-П «О реализации 

проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 

муниципальных образованиях Кировской области» Вятскополянская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Поддержать участие муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области в реализации проекта 

инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны 

 



 2 

«Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны в сети «Интернет». 

 
Председатель Вятскополянской  

городской Думы  

                         М.Ю. Бабушкин     


